
UCHWAŁA NR XXII/198/2017
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmian.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/163/2016 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2016 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2017” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/163/2016 Rady Gminy Ujsoły z dnia 29 grudnia 
2016 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco:

1) Dochody po zmianach wynoszą: 18 407 667,34 zł.

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 18 057 530,55 zł. Różnica  pomiędzy planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 350 136,79 zł., która zostanie 
przeznaczona na pokrycie przypadających do spłaty w 2017 r. rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 3485



                                                                                                     Załącznik Nr 1     
                                                                                                              do Uchwały Nr XXII/198/2017                                                                                            

                                                                                                       Rady Gminy Ujsoły 
                                                                                                        z dnia 31 maja 2017 r. 

 
 

§ 1 
 
 

Zwiększyć  plan dochodów budżetowych 
Dział 
Źródło 

dochodu 
Treść Dochody 

ogółem 
Dochody 
własne Dotacje Subwencje 

1 2 3 4 5 6 
700 Gospodarka mieszkaniowa 6282,00 6282,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

6282,00 6282,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6282,00 6282,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 8717,00 8717,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 8717,00 8717,00 0,00 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 8717,00 8717,00 0,00 0,00 

 Razem: 14999,00 14999,00 0,00 0,00 
 

§ 2 
 

Zmniejszyć  plan dochodów budżetowych 
Dział 
Źródło 

dochodu 
Treść Dochody 

ogółem 
Dochody 
własne Dotacje Subwencje 

1 2 3 4 5 6 
600 Transport i łączność 1240,00 0,00 1240,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

1240,00 0,00 1240,00 0,00 

6620 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1240,00 0,00 1240,00 0,00 

 Razem: 1240,00 0,00 1240,00 0,00 
 
 

§ 3 
 
 

Przesunąć  plan dochodów budżetowych 
Dział 
Źródło 

dochodu 
Treść Dochody 

ogółem 
Dochody 
własne Dotacje Subwencje 

1 2 3 4 5 6 
630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 
2009 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
8800,00 0,00 8800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3485



udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5                  
i 6 ustawy lib płatności w ramach 
środków europejskich 

2707 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

149600,00 149600,00 0,00 0,00 

6297 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

-149600,00 -149600,00 0,00 0,00 

6339 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-8800,00 0,00 -8800,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 21941,53 21941,53 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
21941,53 21941,53 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 21941,53 21941,53 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
-21941,53 -21941,53 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

-21941,53 -21941,53 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -21941,53 -21941,53 0,00 0,00 
 Razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3485



                                                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                                                             do Uchwały Nr: XXII/198/2017                                                        

                                                                                                       Rady Gminy Ujsoły 
                                                                                                        z dnia 31 maja 2017 r. 

 
§ 1 

 
Zwiększyć  plan wydatków budżetowych: 

Dział 
Rozdział Treść Wydatki 

ogółem 

Wydatki ogółem 
Wydatki 

inwestycyjne 
Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Płace i 
pochodne Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 
700 Gospodarka mieszkaniowa 6282,00 6282,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

6282,00 6282,00 
0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6282,00 6282,00 
0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 8717,00 8717,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin 8717,00 8717,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

8717,00 8717,00 
0,00 0,00 0,00 

 Razem: 14999,00 14999,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
§ 2 

 
Zmniejszyć  plan wydatków budżetowych: 

Dział 
Rozdział Treść Wydatki 

ogółem 

Wydatki ogółem 
Wydatki 

inwestycyjne 
Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Płace i 
pochodne Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 
600 Transport i łączność 1240,00 0,00 0,00 0,00 1240,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

1240,00 0,00 0,00 0,00 1240,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1240,00 0,00 0,00 0,00 1240,00 

 Razem: 1240,00 0,00 0,00 0,00 1240,00 
 

§ 3 
 

Przesunąć  plan wydatków budżetowych: 

Dział 
Rozdział Treść Wydatki 

ogółem 

Wydatki ogółem 
Wydatki 

inwestycyjne 
Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Płace i 
pochodne Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 
600 Transport i łączność 29600,00 29600,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

18600,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18600,00 18600,00 0,00 0,00 0,00 
60095 Pozostała działalność 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3485



630 Turystyka 19358,19 -12,36 0,00 0,00 19370,55 
63095 Pozostała działalność 19358,19 -12,36 0,00 0,00 19370,55 

4309 Zakup usług pozostałych -12,36 -12,36 0,00 0,00 0,00 
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10370,55 0,00 0,00 0,00 10370,55 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

9000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna  16058,21 16058,21 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin 16058,21 16058,21 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16058,21 16058,21 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu 
publicznego 

-76000,00 -76000,00 0,00 0,00 0,00 

75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

-76000,00 -76000,00 0,00 0,00 0,00 

8030 Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 

-76000,00 -76000,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 17796,00 -12500,00 30296,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 30296,00 0,00 30296,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30296,00 0,00 30296,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

-12500,00 -12500,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych -12500,00 -12500,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 27158,15 22530,38 4627,77 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 27158,15 22530,38 4627,77 0,00 0,00 
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2008,67 0,00 2008,67 0,00 0,00 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

362,93 0,00 362,93 0,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 49,43 0,00 49,43 0,00 0,00 
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6,74 0,00 6,74 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 21885,66 21885,66 0,00 0,00 0,00 
4309-2 Zakup usług pozostałych 644,72 644,72 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura  fizyczna -38470,55 0,00 0,00 0,00 -38470,55 
92601 Obiekty Sportowe -38470,55 0,00 0,00 0,00 -38470,55 

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

-38470,55 0,00 0,00 0,00 -38470,55 

 Razem: 0,00 -15823,77 34923,77 0,00 -19100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3485



           Załącznik Nr 4                                                                    Załącznik Nr 3 
 do Uchwały Budżetowej                                                     do Uchwały Budżetowej 
     Nr: XVIII/163/2016                                                               Nr: XXII/198/2017 
   Rady Gminy Ujsoły                                                              Rady Gminy Ujsoły 
    z dnia 29 grudnia 2016 r.                                                      z dnia 31 maja 2017 r. 
      
      

WYDATKI MAJ ĄTKOWE 
W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2017 

Lp. Nazwa zadania - cel                                                             
Wydatki 

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 

1 
Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska 
Butorowa Grapa w m. Ujsoły - 
dokumentacja geologiczno-inżynierska 

600 60078 6050 64 000,00 

2 

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska 
Butorowa Grapa w m. Ujsoły - 
dokumentacja geologiczno-inżynierska - 
dotacja z powiatu 

600 60078 6050 14 760,00 

3 Budowa ścieżki rowerowej - dokumentacja  630 63003 6050 7 400,00 

4 
Zagospodarowanie doliny potoku Bystra                         
i Ujsoły - środki z budżetu UE 

630 63095 6057 51 000,00 

5 
Zagospodarowanie doliny potoku Bystra                         
i Ujsoły - środki własne 

630 63095 6059 9 000,00 

6 Zakup nieruchomości 700 70005 6060 70 000,00 

7 
Zakup licencji - portal budżetowy w 
zakresie rozliczeń VAT 

750 75023 6060 9 400,00 

8 
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w  Gminie Ujsoły 
- budynek UG     - środki z budżetu UE 

750 75095 6057 366 641,09 

9 
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w  Gminie Ujsoły 
- budynek UG   - środki własne 

750 75095 6059 64 701,38 

10 
Dotacja dla OSP w Ujsołach na pokrycie 
kosztów zakupu samochodu bojowego 

754 75412 6230 20 000,00 

11 

Wyposażenie OSP w Ujsołch w sprzęt 
niezbędny do przeciwdziałania i usuwania 
skutków klęsk żywiołowych - środki z 
budżetu UE 

754 754078 6067 118 400,00 

12 

Wyposażenie OSP w Ujsołch w sprzęt 
niezbędny do przeciwdziałania i usuwania 
skutków klęsk żywiołowych - środki 
własne 

754 754078 6069 41 600,00 

13 
Budowa wiat przystankowych - wydatki w 
ramch Funduszu Sołeckiego 

754 75495 6050 102 567,04 

14  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 700 000,00 

15 
Budowa i modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

900 90015 6050 42 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3485



16 Rewitalizacja terenu po dawnej hucie szkła 
w Złatnej - przygotowanie dokumentacji 

921 92195 6050 56 740,00 

17 
Zagospodarowanie terenu przy boisku 
sportowym w Złatnej 

926 92601 6059 11 529,45 

18 
Zagospodarowanie terenu kamieniołomu w 
Glince-etap III - przygotowanie 
dokumentacji 

926 92695 6050 50 000,00 

                                                                                      RAZEM: 1 800 138,96 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3485



    Załącznik Nr 8                                                                                        Załącznik Nr 4  
do Uchwały Budżetowej                                                                      do Uchwały Budżetowej 
    XVIII/163/2016                                                                                     Nr: XXII/198/2017 
 Rady Gminy Ujsoły                                                                               Rady Gminy Ujsoły 
dnia 29 grudnia 2016 r.                                                                          z dnia 31 maja 2017 r. 

           
 
      

              Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
                      realizowanych w drodze umów i porozumień między 
                          jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 r. 
       
       
       

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki  

        Plan Plan 
 

600     Transport i łączność 260 358,04 zł 260 358,04 zł.  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 260 358,04 zł 260 358,04 zł.  

      Dochody bieżące 245 598,04 zł    

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

245 598,04 zł 

   
      Dochody majątkowe 14 760,00 zł.    

    6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

14 760,00 zł. 

   
             
      Wydatki bieżące   245 598,04 zł  

      
Wydatki  związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

  

245 598,04 zł 

 
      w tym:      
    4300 Zakup usług pozostałych   245 598,04 zł  
      Wydatki maj ątkowe   14 760,00 zł.  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

14 760,00 zł. 
 

                       OGÓŁEM 260 358,04 zł 260 358,04 zł  
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3485


		2017-06-06T10:30:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




